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 نام و مقام امضای تهیه کننده:

 

 نام و مقام امضای تائیدکننده: 

 

.................................. راااهاابه ن واناه ک اااا     شراااهاابه   او...................................................  ناام رااا کاوش ا ورااا ااه   ❖  : 

 ملی:..............................................رناسه 

   نوع ر کو :   سهامی خاص             م ئولیو محدود:        تعاونی:       سای :  تابیخ   و:............................ ❖

ماادیا  ❖ ماادیا  اااماا ش  ماادیا یااو   اا ورااا اااهنااام  تاها اهشداا ا   تالاهاد  راااهااابه   .............................................................  :

...................................................: 

 ....................................................................................نام تجابی)ب ند(..............................................................................................  ❖

 ..............................: ........................................................................................................................... ا ور اهنشانی ر کوش ❖

 مالک                م  اج               وضعیو مکان:     ❖

 ................................................م احو بخش اموب ادابی و تجابی  :................................................  ا ور اهم احو  ❖

بخش ادابی و نشااا ی انی................................    ................................ بازابیابی و ا وش.......................ا ورااا اهتعاداد کابکنان دب   ❖

 اموبمالی...........................

          وضعیو ر کو :    خصوصی           دول ی         تعاونی   ❖

 آخ ید گواتینامهشن وانه اعالیو ، م جع صدوب و تابیخ صدوب )نیوسو( ❖

...................................................................................................................................................................................................................................... 

 :.............................................................. رهابه تلهد ته اه...........................................  ا ور اهنام و نام خانوادگی نهاینده ر کوش

 ..........................................نهاینده ...........................شمدی  ا ور اهاینجان  ..................................................................مدی  ام ش

ته اه و ضاهد ماالعه ن ساشانامه نیوساو ات  ار موبد نیاز ب ای حضاوب دب جشانوابه با تکهی  و صاحو مندبجار با تائید 

 نیوسو تای دبخواس ی ابسال می نهایم.

 

 ....................................................................................:   ا ور اه  مدی   شنام و امضای مدی   ام 

   1401تابیخ:...........ش........ش 

 

بعضی از موابد اید ن سشنامه مهکد اسو دب ا ور اه رها موضو یو ندار ه بارد و لازم یه ناسخ یه آنها  :1نکته بسیار مهم 

 بنوی ید. "موضو یو ندابد"ن وده و اقط بوی آن موابد 

ا ورا اه تا دب گ ا  ه اضاای مجازی توان ا ه اند م ای  سابک ساازی و کوسک ساازی و ت دی  به یک ب ند   :2بسییار مهم نکته  

اب کالا با کهینه نهوده و خدمار ب اایاب جال  و جبابی با به مشاا  یان  مع    با تج به ک ده و تزینه تای اجابه ا وراا اه و ان

 ابائه نهایند.
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 نام و مقام امضای تهیه کننده:

 

 نام و مقام امضای تائیدکننده: 

 

  هلک د و میزان انح اف از ب نامهب نامه بیزی ا وش و  .1

  هلک د ب نامه   سال
میزان  

 انح اف 
 توضیحار 

1398     

1399     

1400     

1401     

 بیش  ید دبصد ا وش محصولار و خدمار دب اس ان تای )ره س ان تای( کشوب .2

 .............  ............  ................  .............  ..........  ته ان  سال

1398       

1399       

1400       

1401       

 :)تعداد(  نهایندگی تای ا وش دب ره س ان تا  .3

 .............  ............  ................  .............  ..........  ته ان  سال

1398       

1399       

1400       

1401       

 )سال نایه(  1397میزان برد ا وش ن  و به سال   .4

 که    بیش    دبصد سال

1398    

1399    

1400    

1401    

 )سال نایه( 1397سال   برد س مایه دب گ دش ن  و میزان .5

 که    بیش    دبصد سال

1398    

1399    

1400    

1401    
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 نام و مقام امضای تهیه کننده:

 

 نام و مقام امضای تائیدکننده: 

 

   )سال نایه( 1397ن  و به سال   ر کو تاشکابگاه تای تولیدی،میزان برد س مایه گبابی دب  .6

 

 

 

 

 )سال نایه( 1397به سای  کشوبتا ن  و به سال   میزان صادبار محصولار و خدمار .7

 که    بیش    دبصد سال

1398    

1399    

1400    

1401    

 ر کو دب نهایش اه تای بید الهللی داخلی و خابجی : .8

 تعداد نهایش اه  سال

1398    

1399    

1400    

1401    

 نام نهایش اه تا:

 نام نهایش اه  سال 

1398 

 

 

 

1399 

 

 

 

1400 

 

 

 

1401 

 

 

 

 که    بیش    دبصد سال

1398    

1399    

1400    

1401    
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 نام و مقام امضای تهیه کننده:

 

 نام و مقام امضای تائیدکننده: 

 

 

 :)سال نایه( 1397ن  و به سال  صادبار به میزان ا وشوضعیو صادبار به کشوبتای دی   ، دبصد  .9

 سال
دبصد صادبار 

 به ا وش
 نام کشوبتای مقصد 

1398      

1399      

1400      

1401      

 

 

  CRMمدی یو ابت اط با مش  یان جای اه   .10

 الف ( مدی یو ب گش ی کالا از مش  یان            

 

 

 

 

 

 

 ب ( بانک ات  ار مش  یان                       

 سال

ابت اط با  

 مش  یان ق لی 

 )تعداد( 

ت دی   

مش  ی با  

بازابیاب 

 )دبصد(

میزان بضایو 

مش  یان 

 )دبصد(

ان قال بازخوبد 

مش  یان به 

 تولیدکنندگان 

 )تعداد( 

1398     

1399     

1400     

1401     

 

  

 سال

ب گش ی   دبصد

از ا وش 

 )تومان(

ب گ داندن وجه 

 به مش  ی 

 )تعداد( 

 معاوضه

 )تعداد( 

1398    

1399    

1400    

1401    
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 نام و مقام امضای تهیه کننده:

 

 نام و مقام امضای تائیدکننده: 

 

 به ویژه ب ای ا وش این  ن ی و اضای مجازی وضعیو خدمار نس از ا وش دب ته ان و ره س ان تا .11

و اضاای مجازی دابد، ساازوکاب خدمار نس  دب صاوبتی که ا ورا اه دب راه سا ان تا نهایندگی ا وش و یا ا وش این  ن ی 

 ا وش با مشخص ا ماید. از

 ره س ان تا
 نهایندگی ا وش 

 نام ب ند 
 خدمار نس از ا وش 

 ندابد دابد این  ن ی  دابد

      

      

      

      

      

      

      

 کشوبتای دی    

 نام ب ند  نهایندگی ا وش  نام کشوبتا 
 خدمار نس از ا وش 

 ندابد دابد

     

     

     

     

     

     

 

 و خدمار نس از ا وش بوش اج ایی ب بسی رکایار و ب گش ی تا از مش  یان و ک   و ابتقای بضایو مش  یان .12

 توضیحار:

 سال
دبصد ب گش ی  

 از ا وش
  مهه  ید دلی  ب گش ی

1397   

1398   

1399   

1400   

1401   
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 نام و مقام امضای تهیه کننده:

 

 نام و مقام امضای تائیدکننده: 

 

 

 دب صوبتیکه ابت اط با دس  اه تای اج ایی و دانش اه تا و موس ه تای خی یه دابید مخ ص  و مهید ابائه ا مائید: .13

 

 

 

 می بارید ، مشخص نهائید:  گواتینامه تای ملی و بید الهللی اخب رده  دب صوبتی که دابای  .14

 الف ( اس اندابد ملی محصولش اس اندابدتای بید الهللی محصول

 

 

 

 و............... ISO   ،EFQM  ب( گواتینامه تای بید الهللی مدی یو :

 

 

 

 

 


